[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

[bookmark: _GoBack]AVISO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017-COSANPA-PA
O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 663/2017, torna público que, na TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017- COSANPA-PA- Em Grau de Repetição, cujo objeto é a Contratação de Empresa de Engenharia para prestação de serviços de confecção, retífica e/ou usinagem de peças, nos equipamentos eletromecânicos das Unidades Operacionais da COSANPA, nas Unidades de Negócios de Belém, Ananindeua e Marituba, no Estado do Pará,  foi considerado vencedora a empresa J P AROUCHES MECANICA E ELETRICA INDUSTRIAL EIRELLI - ME, CNPJ: 17.562.769/0001-04, por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no edital.
Belém - PA, 25 de janeiro de 2018.
Ana Beatriz de Souza Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
Claudio Luciano da Rocha Conde
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará

image1.png
COSANPA